
2,00 $
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0,00 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

14,00 $

14,00 $

20,00 $
2024-09-24

Sous-total - Guides CEMEQ

TOTAL À PAYER PAR L'ÉLÈVE

Sous-total - Volumes

GUIDES CEMEQ, TPS inc.

MATÉRIEL DIDACTIQUE ET AUTRES (taxes incluses)

Photocopies

Transport des guides (5 %)

VOLUMES

Sous-total - Matériel didactique et autres

Transport des volumes (5 %)

2 paires de gants de travail

1 paire de gants de soudage

2 paires de lunettes de protection individuelle

POUR LA DURÉE COMPLÈTE DE LA FORMATION, LES CFPEAST VOUS FOURNIRONT CECI :

. 1 pantalon

. 1 chemise à manches longues

Tout autre matériel que vous jugez utile

Sous-total - Frais de base 1 règle de 15 cm

1 cahier de notes

1 paquet de feuilles de cartable (100)

1 paire de bottines ou souliers de sécurité résistante aux chocs

  électriques (logo CSA)

Vêtements de travail sécuritaires 100 % coton (bleu de travail):

FRAIS DE BASE

FRAIS À L'ÉLÈVE
PASSERELLE DEP - ÉLECTROMÉCANIQUE DE 

SYSTÈMES AUTOMATISÉS

Matériel obligatoire à apporter par l'élève

Carte étudiante

Cotisation étudiante

Crayons à mine et à l'encre (noir et bleu), efface

1 surligneur

1 crayon feutre à pointe fine indélébile



-  $            -  $            

-  $            

-  $            -  $            

-  $            


